
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мегегская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

От 01 июля 2024 года № 7

Об утверждении новой редакции учетной политики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", 
приказом Минфина России от 31.12.2016 N 256н "Об утверждении федерального стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные основы 
бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора", приказом 
Минфина России от 30.12.2017 N 274н "Об утверждении федерального стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная политика, 
оценочные значения и ошибки" и другими нормативными правовыми актами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в редакцию учетной политики утвержденную приказом № 10 от 
27.12.2023г Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мегетская 
средняя общеобразовательная школа» для целей бухгалтерского учета согласно 
Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета начиная с 1 
июля 2024 года.

3. Ознакомить с приказом всех сотрудников учреждения, имеющих отношение к учетному 
процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 
Морозову Анну Александровну.

Игумнова О.Е.


